
ZARZĄDZENIE NR 134/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2020 roku w Gminie Pajęczno

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny 
wykonawczy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 676 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz. 634) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam do przyjęcia w 2020 roku maksymalnej liczby 10 osób skazanych przez Sąd 
Rejonowy w Wieluniu w celu wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społecznie 
użyteczne następujący podmiot:
1)Miejski Zakład Komunalny w Pajęcznie, ul. Międzyzakładowa 3.

§ 2. Przekazuję Miejskiemu Zakładowi Komunalnemu w Pajęcznie obowiązki wynikające ze 
współpracy pomiędzy Gminą Pajęczno, a Sądem Rejonowym w Wieluniu w zakresie wykonywania 
kary ograniczenia wolności i pracy społecznie użytecznej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Zakładu Komunalnego w Pajęcznie do wykonywania 
w imieniu Burmistrza Pajęczna wszystkich czynności wynikających z Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98 poz. 634).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 68862177-8D38-4884-8921-23B405A8F4EC. Przyjęty Strona 1 z 1




